Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo
Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b)

2012

2013

2014

2015

2016

2017

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones

Tommoowy

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

Transferencias
Convenios
Otros Ingresos de Libre Disposicion

rxe

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

E. Ofras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1 + 2)

297,132,330.37

21,640,902.30
1,385,259.37

273,990,957.00
115,211.70

277,597,737.32

277,597,737.32

574,730,067.69

300,331,107.10

24,133,728.77
1,453,508.56

274,334,536.34
409,333.43

326,442,249.15

326,442,249.15

626,773,356.25

347,863,708.93

25,444,609.50
1,790,960.70

320,628,138.73

326,159,816.65

326,159,816.65

674,023,525.58

420,598,801.49

27,335,355.00
2,866,023.49

390,397,423.00

390,397,425.00

390,397,425.00

810,996,226.49

~

430,966,042.27

28,710,115.00
3,730,472.75

398,525,454.52

402,118,555.13

402,118,555.13

833,084,597.40

494,263,835.06

28,498,808.00
2,051,812.00

463,713,215.06

332,041,955.00

332,041,955.00

826,305,790.06
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Lic. Armando Cornejo Vargas
Director de Administracién y Finanzas




